Lista e përfituesve të nën-granteve në Komunën e Podujevës në kuadër të projektit “Komuna për të rinjtë (M4Y)”
	M4Y Lista e përfituesve të nën-granteve në Komunën e Podujevë

	Nr.
	Shifra e projektit
	Emri dhe mbiemri i përfituesit
	Lloji i grantit
	Vlerësimi/Pikët
	 Vlera e grantit e aprovuar nga Komisioni Vlerësues 

	1
	12
	Adonis Lushtaku 
	Grup jo-formal
	92.4
	[bookmark: _GoBack]   €  2,750.80

	2
	19
	Albin Shala - Shoqereia per promovimin e kultures edhe turizimit 
	Organizate
	90.8
	   €  6,578.00

	3
	14
	Elza Sejdiu 
	Grup jo-formal
	90.6
	   €  3,679.08

	4
	15
	Xheneta Hoxha 
	Grup jo-formal
	88.8
	   €  3,680.00

	5
	16
	Erona Ajvazi
	Grup jo-formal
	87.8
	€ 3,670.80

	6
	13
	Granit Rrahimi 
	Grup jo-formal
	87.6
	€ 2,749.60

	7
	21
	Shqipdon Rushiti - Shoqata Rinia per Edukim dhe angazhim per Llapjanet 
	Organizate
	87.6
	€ 4,140.00

	8
	20
	Shkelqim Havolli
	Grup jo-formal
	86.2
	€ 3,634.00

	9
	10
	Egzon Ramadani - OJQ ART-X
	Organizate
	83.8
	€ 9,476.00

	10
	6
	Dafine Hamiti 
	Grup jo-formal
	83.4
	€ 3,312.00

	11
	3
	Eriona Shala - Klubi Atletik Llapi 
	Organizate
	81.6
	€ 4,002.00

	12
	9
	Arianit Mani - Klubi I Karates Llapi
	Organizate
	81.4
	€ 8,280.00

	13
	7
	Anisa Gubetini - SHKA "Flaka e Llapit"
	Organizate
	79.4
	€ 4,462.00

	14
	5
	Shoqeria Aktive - Oaktive 
	Organizate
	72.4
	€ 1,380.00

	Shuma totale e granteve 
	€  61,794.28




